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מ”י 14209/02/14 – מדינת ישראל נגד נסר נסאסרה
בית משפט השלום באשדוד

07 פברואר 2014 מ"י 14209-02-14 מדינת ישראל נ' נסאסרה
בפני כב' השופט אריאל ברגנר

מדינת ישראל המבקשת
נגד

נסר נסאסרה החשוד

נוכחים:

נציג המבקשת רס"מ מורדי מלכה

החשוד מובא ממעצר וב"כ עו"ד שאול שניידר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

וזאת בחשד לביצוע עבירה של הסעה ימים, לצורכי חקירה,  ב- 4  בפניי בקשה להארכת מעצרו של החשוד 
ברכב של תושב זר השוהה שלא כדין.

מעיון בחומר החקירה עולה כי קיים חשד סביר הקושר את החשוד לביצוע העבירות המיוחסות לו.

מדברי ב"כ המבקשת עולה כי פעולת החקירה היחידה שנותרה לביצוע הינה קבלת תע"צ על מנת לאמת את
הודעת הנוסעים ברכב כי הינם שוהים בלתי חוקיים.

לפעולת מעבר  לחשוד  שביחס  לומר  ניתן  כן  ועל  זו  חקירה  פעולת  לשבש  יכול  החשוד  שחרור  כי  סבור  איני 
אישום כתב  יוגש  כאשר  האם  כעת  כבר  לבחון  עלי  חובה  כן  ועל  הסתיימה  למעשה  החקירה  התע"צ  קבלת 

ההליכים. תום  עד  החשוד  של  מעצרו  את  יאריך  ביהמ"ש 

החשוד כאשר  גם  החקירה  את  להשלים  יכולה  המשטרה  כי  סבור  אני  שלילית.  לכך  התשובה  כי  סבור  אני 
משוחרר.

לאור כל האמור לעיל החשוד יוכל להשתחרר ממעצר בכפוף לתנאים כדלקמן:

1.         נאסר על החשוד ליצור קשר כלשהו עם מי מהמעורבים בתיק לרבות קשר טלפוני או
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באמצעות האינטרנט.

2.         יופקד סך של 1,000 ₪ במזומן.

בין היתר כערובה להתייצבות החשוד לדיונים, התייצבות לריצוי עונש מאסר בפועל או בעבודות שירות,
ולמילוי אחר הוראות סעיף 48 לחוק ולתשלום הקנס, ו/או הפיצוי, ו/או ההוצאות - אם יוטלו. הוראות

אלו יחולו על כל פקדון שיופקד בתיק, ללא קשר לזהות המפקיד.

3.         להבטחת תנאי השחרור, יחתום החשוד על התחייבות עצמית בסך 10,000 ₪, וכן, הערב מר
יוניס נסאסרה, ת"ז 031377906 יחתום על ערבות צד ג' בסך 8,000 ₪.

חובה על החשוד להתייצב בתחנת משטרה לפי דרישה לצורכי חקירה וכן להתייצב לדיוני ביהמ"ש להם יוזמן.

הפרת אחד או יותר מהתנאים דלעיל תהווה הפרת התנאים כולם והחשוד ייעצר לאלתר.

תוקף התנאים עד ליום 10/2/14 בשעה 16:00.

ניתנה והודעה היום ז' אדר תשע"ד,
07/02/2014 במעמד הנוכחים.

אריאל ברגנר, שופט
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